РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

61 (внеочередное) заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2018 года    с. Красноярское    № 347

О принятии в первом чтении проекта решения

Красноярского сельского  совета Республики Крым 1 созыва

«О бюджете Красноярского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Красноярское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым,  Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Черноморский район Республики Крым, утвержденным

решением 37 (внеочередного) заседания Черноморского районного совета Республики

Крым 1 созыва от 28 августа 2015 года № 288, рассмотрев проект решения

Красноярского сельского совета Черноморского района  Республики Крым 1 созыва

«О бюджете Красноярского сельского  поселения Черноморского района Республики

Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», внесенный главой

администрации Красноярского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым Сергутиной Р.Н.,

Красноярский сельский совет РЕШИЛ:

1. Одобрить основные параметры проекта бюджета Красноярского

сельского поселения  Черноморского района Республики Крым на 2019 год:

общий объем доходов в сумме 3 446 508,81 рублей ;

- общий объем расходов в сумме 3 446 508,81 рублей;

- дефицит бюджета в сумме 0,00 рублей.

2. Одобрить основные параметры проекта бюджета Красноярского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым на 2020 год и 2021 год:

- общий объем доходов на 2020 год в сумме 3 412 241,41 рубль, на 2021 год в сумме

3 302 309,14 рубля;

- общий объем расходов на 2020 год в сумме 3 412 241,41 рубль, на 2021 год в сумме

3 302 309,14  рубля;

- дефицит бюджета на 2020 год в сумме 0,00 рублей, на 2021 год в сумме 0,00 рублей.

3. Принять в первом чтении прилагаемый проект решения Красноярского

сельского  совета Черноморского района  Республики Крым 1 созыва «О бюджете

Красноярского сельского поселения Черноморского района  Республики Крым на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

4. Настоящее решение обнародовать, на официальной странице

муниципального образования Черноморский район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым http://chero.rk.gov.ru, подраздел «Красноярское

сельское   поселение»   и   на   информационном   стенде   Красноярского сельского

совета,   расположенном   по   адресу:   Республика   Крым,   Черноморский район, с.

Красноярское, ул. Гагарина,17

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

6. . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию

по вопросам бюджета, налогам, муниципальной собственности, земельных и

имущественных отношений социально-экономическому развитию.

Председатель Красноярского

сельского совета         Р.Н.Сеергутина

»

http://chero.rk.gov.ru/